
AUDAX  RANDONNEURS  DANEMARK
ORGANISATION  FOR  LANGDISTANCECYKLING Side 2 af 4 Dist Total Note

 #7 LORUP SKOV, Lorupvej 0,35 40,51
      ARD-VESTSJÆLLAND                                            BREVET 200 km  #7 STENSTRUP, Stenstrupvej 2,40 42,91

Gert Pagter Kristensen                                              startsted Vesthallen, Slagelse  #7 GRØFTE, Topshøjvej 1,10 44,01
  Landsgravvej 32, Slagelse                                         startdato  #7 GRØFTE, Topshøjvej 1,70 45,71

Tlf: 27142047                                                              starttid 07:00  #7 BORØD FLINTERUP, Ellepindevej 2,90 48,61
 #7 Borødvej 4,20 52,81

Side 1 af 4 Dist Total Note  #7 Ll. EBBERUP, Krøjerupvej 3,10 55,91
 sti til Holmstrupvej 0,05 0,05   #7 NORDRUP, Hallelevvej 2,10 58,01
 Roarsvej 0,22 0,27   #7 NORDRUPLUND, Mistebjergvej 0,40 58,41
 Marievangsvej cykelbro 0,82 1,09   #7 NORDRUPLUND, Mistebjergvej 1,40 59,81
 Hyllerupvej 0,08 1,17   #7 TÅDERUP, Nordrupvej 2,30 62,11
 Strandvejen 2,00 3,17   #7 TERSLØSE, Kragebrovej 0,04 62,15
 TRELLEBORG, Hejningevej 3,47 6,64   #7 SKELLEBJERG, Tåderupvej 2,80 64,95
 Kryds 150,SLOTS BJERGBY, Gårdagervej 0,65 7,29   #7 219 RUDS VEDBY, 0,20 65,15
 SLOTS BJERGY, Brovej 0,30 7,59   #7 Kryds vej 255 ind på sti 0,05 65,20
 INTET SKILT, Udsigten 0,55 8,14   #7 Herrestrupvej 0,45 65,65
 INTET SKILT, Havremarksvej 0,06 8,20   #7 TÅGERUP, Hedeborydevej 1,95 67,60
 INTET SKILT, Udsigten 0,90 9,10   #7 TÅGERUP, Tågerupvej (skilt står bagud) 0,70 68,30
 SLOTS BJERGBY, Jætthøj 1,20 10,30   #7 KONGSTED, Tågerupvej 1,60 69,90
 Kryds 259 fortsæt Jætthøj 0,45 10,75  #7 SKELLINGSTED, Niløsevej 6,60 76,50
 INTET SKILT, Hashøjvej 0,09 10,84  BENNEBO, Grydebjergvej 2,70 79,20
 HARRESTED, Slots Bjergbyvej 2,60 13,44  Mod 23, Bennebovej kryds vej 23 1,20 80,40
 GERLEV, Falkensteenvej 2,90 16,34  INTET SKILT, Holbækvej 4,70 85,10
 FÅRDRUP, Gerlevvej 0,28 16,62 KONTROL JYDERUPCircleK 85,10
 FÅRDRUP, Seerdrupvej 3,70 20,32 åbne/lukketid 09:30/12:40 85,10
 LANDEVEJEN, Fårdrupvej 1,60 21,92  Emmabodavej 0,55 85,65

KONTROL Fårdrupvej kode på skilt 21,92  INTET SKILT Stokkebjergvej-Skovvangen 1,60 87,25
åbne/lukketid 07:39/09:06 21,92  225 NYKØBING,skilt står bagud 4,60 91,85

 SNEKKERUP, Ellemosevej 1,90 23,82  SKIPPINGE, Skippingevej-Starreklintevej 2,99 94,84
 SNEKKERUP, Ellemosevej 1,20 25,02  INTET SKILT, Vallekildevej 0,17 95,01
 INTET SKILT, Fårdrupvej 0,02 25,04  BJERGESØ, Stendyssevej 0,18 95,19
 FLAKKEBJERG, Snekkerupvej 2,40 27,44  STARREKLINTE, Møllevangen 2,30 97,49
 DALMOSE, Slagelsevej 0,11 27,55  225 NYKØBING 3,20 100,69
 GIMLINGE, Gimlingevej 2,80 30,35  ORDRUP, Vindekilde Strandvej 2,00 102,69
 INTET SKILT, Vemmeløsevej-Katrinevej 0,59 30,94  KÅRUP, Kårupvej 0,01 102,70
 Mod 22 Gyldenholmvej 2,80 33,74 KONTROL Kårupvej kode på skilt 102,70
 22 NÆSTVED 0,04 33,78 åbne/lukketid 10:01/13:51 102,70
 KIRKERUP, Fladholtevej 1,40 35,18  fortsæt Kårupvej 3,55 106,25
 Hold til venstre PANZERmuseum, Fladholtevej 3,10 38,28  VEDDINGE, Disbjergvej 3,00 109,25
 VINSTRUP, Langebejergvej 0,18 38,46  VEDDINGE, Riisvej 0,35 109,60
 157 SORØ 1,70 40,16  INTET SKILT, Veddingevej 0,13 109,73
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Side 3 af 4 Dist Total Note Side 4 af 4 Dist Total Note
 HØVE, Veddingevej 2,50 112,23  HALLENSLEV, Søvej-Hallenslevvej 2,60 176,61
 225 JYDERUP 0,08 112,31  255 GØRLEV 3,60 180,21
 ASNÆS, Høve Bygade 0,02 112,33  KALUNDBORG, Algade 0,07 180,28
 ÅSTOFTE, Møllestrædet 1,20 113,53  KIRKE HELSINGE, Kirkevangen 0,55 180,83
 INTET SKILT, Åsevangsvej 0,10 113,63  *R 3. vej 22 SLAGELSE 0,19 181,02
 INTET SKILT, Steenbjergvej 2,00 115,63 KONTROL Gørlev Shell 181,02
 INTET SKILT, Jyderupvej 3,60 119,23 åbne/lukketid 12:19/19:04 181,02
 VIG, Holbækvej 0,50 119,73  retur vej 22 0,19 181,21

KONTROL VIG Shell 119,73  277, KORSØR, KIRKE HELSINGE *3. vej 6,80 188,01
åbne/lukketid 10:31/14:59 119,73  DRØSSELBJERG, bildsø strand, STILLINGE STRAND 8,90 196,91

 fortsæt Holbækvej 0,40 120,13  277, KORSØR, NÆSBY STRAND 1,10 198,01
 INTET SKILT, Ravnsbjergvej 2,90 123,03  HEJNINGE, TRELLEBORG Strandvejen 6,80 204,81
 225 FÅREVEJLE 0,11 123,14  Hyllerupvej 0,05 204,86
 INTET SKILT, Strandlystvej 0,70 123,84  over cykelbro Marievangsvej 0,95 205,81
 HØVE, Lyngvej-Asnæs Lyngvej 1,25 125,09  Landsgravvej 0,30 206,11
 225 JYDERUP 1,50 126,59 Mål Landsgravvej 32 206,11
 INTET SKILT, Hulvej 0,55 127,14 åbne/lukketid 12:53/20:30 206,11
 INTET SKILT, Veddingevej 2,20 129,34 206,11
 INTET SKILT, Veddingevej 0,13 129,47 206,11
 ORDRUP, Riisvej 0,35 129,82 206,11
 ORDRUP, Disbjergvej 3,00 132,82
 INTET SKILT, Kårupvej 3,60 136,42
 VINDEKILDE, Vindekilde Strandvej 2,00 138,42
 225 JYDERUP 3,70 142,12
 HAVNSØ STRAND, Nekseløvej-Strandvej 3,20 145,32
 HAVNSØ, Havnevej 1,00 146,32

KONTROL HAVNSØ, f.eks. Havnegrillen 146,32
åbne/lukketid 11:18/16:45 146,32

 fortsæt Havnevej- Lyngvej- Eskebjerg Strandvej 5,71 152,03
 BREJNINGE, Vilhelmhøjsvej 3,25 155,28
 mod 155, Kaldredvej 0,30 155,58
 BJERGSTED, Brejningevej 2,80 158,38
 Bjergstedvej cykelsti over vej 23 0,25 158,63
 Bjergsted byvej 0,45 159,08
 STRIDS MØLEE, Astrupvej 2,20 161,28
 JYDERUP, Kongens Møllevej 1,20 162,48
 JYDERUP, Møllevej 0,14 162,62
 STRIDS MØLLE, Åvej 0,29 162,91
 HALLEBY ORE, Hallebyorevej 4,80 167,71
 BUERUP, Kattrupvej 0,40 168,11
 BUERUP, Buerupvej 2,00 170,11
 SÆBY, Nøragervej 1,90 172,01
 219 SORØ 2,00 174,01


